
Domov pro osoby se zdravotním postižením Horní Bříza, příspěvková organizace 
U Vrbky 486, 330 12 Horní Bříza 
Zapsán v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 653, IČO 000 22 578 

 

 

Informace o dalším postupu:  

 

• Po návštěvě pečlivě posoudíme, zda je poskytovaná sociální služba pro Vás 

vhodná. 

 

• V případě, že Vám můžeme poskytnout požadovanou sociální službu a bude 

naplněna kapacita zařízení, budete v případě Vašeho zájmu zařazeni do 

evidence zájemců (není to pořadník). V opačném případě se řídíme Pravidly  

o odmítnutí zájemce. 

 

• V obou případech Vám zašleme oznámení o zařazení či nezařazení do evidence.  

 

• Uvolní-li se pro vás vhodné místo a budete v pořadí žadatelů (dle Pravidel určení 

bodového konta žadatelů o sociální pobytovou službu Domova pro osoby se 

zdravotním postižením Horní Bříza, příspěvková organizace (§ 49 zákona o 

sociálních službách)) na řadě, zašleme Vám formulář Výpis ze zdravotní 

dokumentace, který bude potřeba včas vyplnit Vaším praktickým lékařem, aby 

mohla vrchní sestra Domova pro osoby se zdravotním postižením, příspěvková 

organizace (dále jen Poskytovatel) posoudit Váš zdravotní stav. 

 

• V případě, že vrchní sestra Poskytovatele posoudí, že Vám nebrání žádné 

zdravotní důvody v nástupu, kontaktuje Vás sociální pracovník a dohodne s Vámi 

termín návštěvy. 

 

• Během této návštěvy společně projednáme návrh Smlouvy o poskytování služby 

sociální péče a další dokumenty související s pobytem v zařízení Poskytovatele. 

Dále dohodneme termín Vašeho příchodu do zařízení Poskytovatele.  

 

• Smlouva bude písemně uzavřena v den nástupu do zařízení Poskytovatele.  

 

 


